
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.01.2026                                             № 7 

с. Калиновское 

 

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 

объект муниципальной собственности Калиновского сельского поселения 

 

 

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

№ 44 от 25.03.2021 «О порядке принятия решений о подготовке и реализации 

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Калиновского 

сельского поселения и осуществления указанных бюджетных инвестиций за счет 

средств местного бюджета», п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять решение о реализации бюджетных инвестиций в объекты 

муниципальной собственности Калиновского сельского поселения в соответствии 

с приложением. 

2. Направить настоящее постановление в Финансовое управление 

Камышловского муниципального района на согласование. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава                                                                                                               О.А.Зверева 

 
 



      ПРИЛОЖЕНИЕ 

      к постановлению главы      

      Калиновского сельского      

      Поселения от 20.01.2026 №7 

 

 

Решение о реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной 

собственности Калиновского сельского поселения  

 
Наименование 

объекта, 

подлежащего  

строительству  

(реконструкции) 

Направление 

инвестирования 

Наименование 

главного 

распорядителя 

Наименование 

организации, 

которой 

предоставляются 

бюджетные 

инвестиции 

Срок ввода 

в 

эксплуатацию 

объекта 

муниципальной 

собственности 

Сметная 

стоимость 

объекта 

муниципально

й 

собственности 

рублей 

Распределение 

 (по годам 

реализации) 

 

  
   
       Теплотрасса по 

ул. Ленина 220 

п.м. 

Строительство Администраци

я Калиновского 

сельского 

поселения 

Администрация 

Калиновского 

сельского 

поселения 

До 31.12.2026 3 062 548,73 2026 год 

 


